－1－

2023 年５月 11日

各 位

上場会社名 株式会社サンユウ

代表者 代表取締役社長 喜多 章

（コード番号 5697）

問合せ先責任者 取締役上席執行役員財務部長 加藤 和彦

（ＴＥＬ 072-858-1251）

配当予想の修正に関するお知らせ

 2023 年２月２日の「2023 年３月期通期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」において

公表いたしました 2023 年３月期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお

知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想
(2023 年２月２日発表)

－   0.00 －  30.00 30.00

今回修正予想 －  －  －  32.00 32.00

当期実績 －  0.00 －

前期実績
(2022 年３月期)

－  0.00 －  33.00 33.00

＜修正の理由＞
  当社は、利益水準と財務内容を総合勘案し、事業の成長と共に、株主の皆様に対する適切かつ安定的な利

益配当を行うことを基本方針としております。

  当期の期末配当につきましては、１株当たり 30 円としておりましたが、直近の業績を踏まえ、１株当た

り 32円の配当とさせていただく予定であります。

                                            以上